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PROCESO EJECUTIVO 2017-292, ENVIAR ACTUALIZACION DE CREDITO

Camila Pabon <maria.pabon2324@outlook.com>
Vie 6/10/2023 11:50 AM

ParaJJuzgado 01 Civil Municipal - N. De Santander - Los Patios <j01cmunicipallospat@cendoj.ramajudicial.gov.co>

@J 1 archivos adjuntos (142 KB)
ACTUALIZACION DE LIQUIDACION DE CREDITO 2017-292.pdf;

Sefior Juez
JUZGADO PRIMERO CIVIL MUNICIPAL DE LOS PATIOS
Distrito Judicial de Cticuta

E. S. D.

RADICADO: 54405400300120170029200

DEMANDADO: EDGAR ALEXANDER JARAMILLO JARAMILLO
TIPO DE PROCESO: Proceso Ejecutivo

Cordial Saludo

MARIA CAMILA PABON DELGADOQ identificada con cedula de ciudadania N°1.090.505.049 expedida en Cicuta, portador de la tarjeta profesional
N°377.005 del C.S.dela J., en calidad de apoderado de la CAJA DE COMPENSACION FAMILIAR DE NORTE DE SANTANDER
“COMFANORTE” con NIT 890.500.516-3, me permito enviar actualizacion de liquidacion de crédito.
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UNITY

San José de Cucuta, septiembre del 2023

Sefior

JUEZ PRIMERO CIVIL MUNICIPAL DE LOS PATIOS

E. S.

REF: EJECUTIVO de COMFANORTE contra EDG

D.

2017-292.
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AR ALEXANDER JARAMILLO JARAMILLO Radicado No.

MARIA CAMILA PABON DELGADO identificado con cedula dé ciudadania N°1.090.505.049 expedida en Clicuta, portador
de la tarjeta profesional N°377.005 del C.S. de la J., actuando en mi condicién de Apoderado de la parte Actora me permito
respetuosamente aportar al despacho la respectiva liquidacion de crédito

DESDE HASTA TASA || 1/2 INT. PERIODO | DIAS CAPITAL [ INTERES| ABONO | SALDO
07/09/2016 | 30/09/2016 | 21,34 0,89 1,78 2,67 23 4.758.495,00 | 97.315 4.855.810
1/10/2016 |30/10/2016 | 21,99 0,92 1,83 2,75 ‘ 30 4.758.495,00 | 130.799 4.986.609
1/11/2016 |30/11/2016| 21,99 0,92 1,83 2,75 |1 19 4.758.495,00| 82.839 5.069.449
1/12/2016 | 30/12/2016| 21,99 0,92 1,83 2,75 | 30 4.758.495,00 | 130.799 5.200.248
1/01/2017 | 30/01/2017 | 22,34 0,93 1,86 2,79 30 4.758.495,00 | 132.881 5.333.129 -
1/02/2017 | 28/02/2017 | 22,34 0,93 1,86 2,79 : 28 4.758.4595,00 | 124.022 5.457.151
1/03/2017 | 30/03/2017 | 22,34 0,93 1,86 2,79 | 30 4.758.495,00 | 132.881 5.590.032
1/04/2017 | 30/04/2017 | 22,33 0,93 1,86 2,79 30 4.758.495,00 [ 132.821 5.722.854
1/05/2017 | 30/05/2017 | 22,33 0,93 1,86 2,79 | 30 4.758.495,00f 132.821 5.855.675
1/06/2017 | 30/06/2017 | 22,33 0,93 1,86 2,79 | 30 4.758.495,00 | 132.821 5.988.497
1/07/2017 | 30/07/2017 | 21,98 0,92 1,83 2,75 28 4.758.495,00{ 122.024 6.110.520
1/08/2017 | 30/08/2017 | 21,98 0,92 1,83 2,75 30 4.758.495,00 130.740 6.241.260
1/09/2017 | 30/09/2017 | 22,98 0,96 1,92 2,87 30 4.758.495,00| 136.688 6.377.948
1/10/2017 | 30/10/2017 | 21,15 0,88 1,76 2,64 30 4.758.495,00 | 125.803 6.503.750
1/11/2017 | 30/11/2017 | 20,96 0,87 1,75 2,62 30 4.758.495,00 | 124.673 6.628.423
1/12/2017 | 30/12/2017 | 20,77 0,87 1,73 2,60 | 30 4.758.495,00 | 123.542 6.751.965
1/01/2018 | 30/01/2018 | 20,69 0,86 1,72 2,59 30 4.758.495,00 | 123.067 6.875.032
1/02/2018 | 28/02/2018 | 21,01 0,88 1,75 2,63 28 4.758.455,00 | 116.639 6.991.671
1/03/2018 | 30/03/2018 | 20,68 0,86 1,72 2,59 30 4.758.495,00 | 123.007 7.114.678 L
1/04/2018 | 30/04/2018 | 20,48 0,85 1,71 2,56 30 4.758.495,00 | 121.817 7.236.495
1/05/2018 | 30/05/2018 | 20,44 | 0,85 1,70 2,56 30 4.758.495,00 | 121.580 7.358.075
1/06/2018 | 30/06/2018 | 20,28 0,85 1,69 2,54 ‘ 30 4.758.495,00 | 120.628 7.478.703
1/07/2018 | 30/07/2018 | 20,03 0,83 1,67 2,50 30 4.758.495,00 | 119.141 7.597.843
1/08/2018 | 30/08/2018 | 19,94 0,83 1,66 2,49 ¢ 30 4.758.495,00 [ 118.605 7.716.449
1/09/2018 | 30/09/2018| 19,81 0,83 1,65 2,48 30 4.758.495,00 | 117.832 7.834.281
1/10/2018 | 30/10/2018 | 19,63 0,82 1,64 2,45 30 4.758.495,00 | 116.762 7.951.043
1/11/2018 | 30/11/2018 | 19,63 0,82 1,64 245 30 4.758.495,00 | 116.762 8.067.804
1/12/2018 | 30/12/2018| 19,49 0,81 1,62 2,44 30 4.758.495,00{ 115.929 8.183.733
1/01/2019 30/01/2019 | 19,40 0,81 1,62 2,43 30 4.758.485,00 | 115.394 8.299.127
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| 1/02/2019 | 28/02/2019| 19,16 0,80 1,60 2,40 28 4.758.495,00 | 106.368 8.405.495
1/03/2019 | 30/03/2019| 19,70 0,82 1,64 2,46 30 4.758.495,00 | 117.178 8.522.673
1/04/2019 |30/04/2019| 19,37 0,81 1,61 2,42 30 4.758.495,00 | 115.215 8.637.888
1/05/2019 | 30/05/2019 | 19,34 0,81 1,61 2,42 30 4.758.495,00 | 115.037 8.752.924
1/06/2019 [30/06/2019 | 19,30 0,80 1,61 2,41 30 4.758.495,00 | 114.799 8.867.723
1/07/2019 [30/07/2019 | 19,28 0,80 1,61 2,41 30 4.758.495,00 | 114.680 8.982.403
1/08/2019 |30/08/2019 | 19,32 0,81 1,61 2,42 30 4.758.495,00{ 114.918 9.097.320
1/09/2019 [30/09/2019 | 19,32 0,81 1,61 2,42 30 4.758.495,00 | 114.918 9.212.238
1/10/2019 |30/10/2019| 19,10 0,80 1,59 2,39 30 4.758.495,00 | 113.609 9.325.847
1/11/2019 | 30/11/2019 - 19,03 0,79 1,59 2,38 30 4.758.495,00 | 113.193 9.439.040
1/12/2019 |{30/12/2019 | 18,91 0,79 1,58 2,36 30 4.758.495,00 | 112.479 9.551.519
1/01/2020 | 30/01/2020 | 18,77 0,78 1,56 2,35 30 4.758.495,00 | 111.646 9.663.165
1/02/2020 | 29/02/2020 19;06 0,79 1,59 2,38 29 4.758.495,00 | 109.592 9.772.757
1/03/2020 | 30/03/2020 | 18,95 0,79 1,58 2,37 30 4.758.495,00| 112,717 9.885.474
1/04/2020 | 30/04/2020| 18,69 0,78 1,56 2,34 30 4.758.495,00| 111.170 9.996.644
1/05/2020 | 30/05/2020 | 18,19 0,76 1,52 2,27 30 4.758.495,00 | 108.196 10.104.841
1/06/2020 | 30/06/2020 { 18,12 0,76 1,51 2,27 30 4.758.495,00 | 107.780 10.212.621
1/07/2020- | 30/07/2020| 18,12 0,76 1,51 2,27 30 4.758.495,00 | 107.780 10.320.400
1/08/2020 |30/08/20201{ 18,29 0,76 1,52 2,29 30 4.758.495,00 | 108.791 10.429.192
1/09/2020 | 30/09/2020| 18,35 0,76 1,53 2,29 30 4.758.495,00 | 109.148 10.538.339
1/10/2020 | 30/10/2020 | ‘18,09 0,75 1,51 2,26 30 4.758.495,00 | 107.601 10.645.941
1/11/2020 | 30/11/2020} 17,84 0,74 1,49 2,23 30 4.758.495,00| 106.114 10.752.055
1/12/2020 | 30/12/2020| 17,46 0,73 1,46 2,18 30 4.758.495,00 | 103.854 10.855.910
1/01/2021 |30/01/2021| 17,32 0,72 1,44 2,17 30 4.758.495,00 | 103.021 10.958.931
1/02/2021 |28/02/2021| 17,54 0,73 1,46 2,19 28 4.758.495,00| 97.375 11.056.306
1/03/2021 | 30/03/2021| 17,41 0,73 1,45 2,18 30 4.758.495,00 | 103.557 11.159.862
1/04/2021 | 30/04/2021| 17,31 0,72 1,44 2,16 30 4.758.495,00 | 102.962 11.262.824
1/05/2021 | 30/05/2021} 17,22 0,72 1,44 2,15, 30 4.758.495,00 | 102.427 11.365.251
1/06/2021 | 30/06/2021| 17,21 0,72 1,43 2,15 30 4.758.495,00 | 102.367 11.467.618
1/07/2021 |30/07/2021| 17,18 0,72 1,43 2,15 30 4.758.495,00 |  102.189 11.569.807
1/08/2021 | 30/08/2021 | ~ 17,24 0,72 1,44 2,16 30 4.758.495,00 | 102.546 11.672.352
1/09/2021 [30/09/2021| 17,19 0,72 1,43 2,15 30 4.758.495,00 | 102.248 11.774.600
1/10/2021 | 30/10/2021| 17,08 0,71 1,42 2,14 30 4.758.495,00 | 101.594 11.876.194
1/11/2021 |30/11/2021 | 17,27 0,72 1,44 2,16 30 4.758.495,00 | 102.724 11.978.918
1/12/2021 [30/12/2021 | 17,46 0,73 1,46 2,18 30 4.758.495,00 | 103.854 12.082.772
1/01/2022 |30/01/2022| 17,66 0,74 1,47 2,21 30 4.758.495,00 | 105.044 12.187.816
1/02/2022 |28/02/2022| 18,30 0,76 1,53 2,29 28 4.758.495,00 | 101.594 12.289.410
1/03/2022 | 30/03/2022| 18,47 0,77 1,54 2,31 30 4.758.495,00 | 109.862 12.399.272
1/04/2022 |30/04/2022 | 19,05 0,79 1,59 2,38 30 4.758.495,00 ] 113.312 12.512.584
1/05/2022 | 30/05/2022 | 19,71 0,82 1,64 2,46 30 4.758.495,00f 117.237 12.629.821
1/06/2022 |30/06/2022 | 20,40 0,85 1,70 2,55 30 4.758.495,00 | 121.342 12.751.163
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1/07/2022 | 30/07/2022 | 21,28 0,89 1,77 2,66 30 4.758.495,00 | 126.576 12.877.739
1/08/2022 |30/08/2022| 22,21 0,93 1,85 2,78 . 30 4.758.495,00 | 132.108 13.009.846
1/09/2022 | 30/09/2022| 23,50 0,98 1,96 2,94 30 4,758.495,00| 139.781 13.149.627
1/10/2022 | 30/10/2022 | 24,61 1,03 2,05 3,08 30 4,758.495,00 | 146.383 13.296.010
1/11/2022 |30/11/2022| 25,78 1,07 2,15 3,22 30 4,758.495,00| 153.343 13.449.353
1/12/2022 | 30/12/2022| 27,64 1,15 2,30 3,46 30 4,758.495,00 | 164.406 13.613.759
1/01/2023 | 30/01/2023 | 28,84 1,20 2,40 3,61 30 4.758.495,00 | 171.544 13.785.303
1/02/2023 | 28/02/2023 | 30,18 1,26 2,52 3,77 28 4,758.495,00 | 167.547 13.952.849
1/03/2023 | 30/03/2023 | 30,84 1,29 2,57 3,86 30 4,758.495,00| 183.440 14.136.289
1/04/2023 | 30/04/2023 | 31,39 1,31 2,62 3,92 30 4,758.495,00 | 186.711 14.323.001
1/05/2023 | 30/05/2023 | 30,27 1,26 2,52 3,78 30 4,758.495,00| 180.050 14.503.050
1/06/2023 | 30/06/2023} 29,76 1,24 2,48 3,72 30 4,758.495,00| 177.016 14.680.066
1/07/2023 | 30/07/2023 | 29,36 1,22 2,45 3,67 30 4.758.495,00 | 174.637 14.854.703
1/08/2023 | 30/08/2023 | 28,75 1,20 2,40 3,59 30 4,758.495,001 171.008 15.025.711
1/09/2023 | 30/09/2023 | 28,93 1,21 2,41 3,62 30 4,758.495,00| 172.079 15.197.790

Agradezco el despacho favorable y oportuno

Del Sefor Juez,

/

MARIA CAMILA PABON DELGADO

cedula de ciudadania N°1.090.505.049
TP N°377.005del C.S.dela J



